
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 54Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022. INGENIERO TÉCNICO (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

618473
593987
631225
625757
597602
594623
650452
604311
595021
600138
624634
642833

606617

630657
600477
595266
603538
615792
605249
621163
633974
652501
622617
603323
600137
640012
614340
621341
594328
M0000442954
601682
648400
633506
612347
591223
642800
638389
595028
613669
615094
627558
623698
622548
595277
601812
594984
645070
595505

600276
593017
600139
628249
621302
612052

***3956**
***2269**
***5691**
***9497**
***4564**
***1663**
***3848**
***0169**
***0817**
***2292**
***0348**
***2556**

***4741**

***9166**
***1309**
***9446**
***0237**
***1515**
***1704**
***2855**
***0192**
***7546**
***8994**
***8542**
***3545**
***0711**
***6159**
***2296**
***9777**
***8128**
***5599**
***1983**
***0712**
***8483**
***8085**
***4801**
***6698**
***7486**
***8757**
***5986**
***5069**
***8453**
***7245**
***3548**
***9890**
***8064**
***4859**
***8593**

***4573**
***2170**
***6809**
***7431**
***4677**
***3560**

ACEDO BARRADO, NURIA
ALCAZAR DE DIOS, VICTOR
ALONSO MARTINEZ, RODRIGO
ARENAS LASERNA, EUFEMIO
ARENAS MORCILLO, SANTIAGO
ARRIAGA BOYARIZO, DIEGO
CALVO MARÍA, MARÍA DEL MAR
CARRASCO NIÑO, ENRIQUE
DIAZ NIETO, CHRISTIAN
GAMERO NAVARRO, ALVARO
GARCIA DIEZ, JESUS ANGEL
GARCIA MORALEDA, MARIA DE LAS
MERCEDES
GARRIDO BLAZQUEZ, MARIA DE LOS
REMEDIOS
GARRIDO GARCÍA, MIGUEL
GODOY PRIETO, JUAN BAUTISTA
GÓMEZ CHAPARRO, JUAN IGNACIO
GOMEZ GARVIN, ALEJANDRO
GOMEZ SIMON, MARCO ANTONIO
GONZALEZ BOTICARIO, JOSE ENRIQUE
GUTIÉRREZ SEGOVIA, JESÚS
HERNANDEZ MARTINEZ, SILVESTRE
HUERTAS CENEA, LAURA EVA
IBÁÑEZ BLASCO, CARMEN RAQUEL
LOPEZ MONMENEU, ALBERTO
LOPEZ MONMENEU, SALVADOR
LÓPEZ DE ANDÚJAR ROBLEDO, IMELDA
MARTÍN CASTELLANOS, FRANCISCO
MARTIN CUESTA, Mª TRINIDAD
MARTIN GARCIA, DAVID
MARTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO
MATEO HERNANDEZ, ENRIQUE
MENENDEZ ALVAREZ, SARA
MORENO CABELLO, FRANCISCO MIGUEL
MORENO LÓPEZ, JOSÉ JUAN
NEGREDO BAUTISTA, JAVIER
OCAMPO PÉREZ, ÓSCAR
OUTÓN MARTÍNEZ, DIEGO
PALACIOS CALLEJO, NURIA
PEÑA MARTIN, DAVID
PEÑA SÁNCHEZ, INÉS M
PEREIRA ESTEVEZ, LUIS
PÉREZ MERA, ROCÍO
PÉREZ RIZO, ENRIQUE
PRIETO RODRÍGUEZ, DIEGO
RIVERO GORDO, JOSE BORJA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JULIAN
RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ CURIEL, ANA ISABEL

SANZ MORENO, DAVID
SEVILLA SUAREZ, VICTOR
SOMOLINOS MARTINEZ, ALFREDO
VELAYOS COLOMO, GEMA
VISIER SAYAGO, MARCELINO JOSÉ
ZORZO GARCÍA, GEMMA
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